
 

Česká pošta

 

Objednávka

ČÍSIOObjednávky/datum
4731001259 / 12.03.2020

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X

  
 

česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,

spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec
V Lučinách 6

147 00 Praha 4

DIČ: CZ5504172531

IČ : 14921316

 

XXXXXXXXXXXXX

Dmbdmma 20.03.2020

Vaše číslo: 21 91

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

00010 6184990033

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Česká pošta, s.p. Pošta Rosice u Brna

Palackého nám. 19

CZ - 665 01 Rosice u Brna

00020 6184990033

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. Pošta Smiřice

nám.Míru 361

CZ - 503 03 Smiřice

00030 6184990033

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Česká pošta, s.p. Pošta Hradec Králové 6

Milady Horákové 328

CZ - 500 06 Hradec Králové 6

Strana: 1/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001259 / 12.03.2020

147 00 Praha 4

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00040 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Hradec Králové 6

Milady Horákové 328

CZ - 500 06 Hradec Králové 6

00050 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Dvůr Králové nad Labem

Legionářská 406

CZ - 544 00 Dvůr Králové nad Labem

00060 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Husinec

Prokopovo náměstí 43

CZ - 384 21 Husinec

00070 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování
Ceská pošta, s.p. Pošta Cestice

64

CZ - 387 19 Čestice

00080 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Strana: 2/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001259 / 12.03.2020

147 00 Praha 4

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Čejkovíce
Čp.159
CZ - 696 15 Čejkovíce

00090 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. Pošta Sumná

cz - 671 02 Šumná

00100 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Praha 9

Verneřícká 407/6

CZ - 190 99 Praha 9

00110 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Praha 913

Náchodská 701/95

CZ - 193 99 Praha 9

00120 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Praha 99

Bechyňská 638

CZ - 199 99 Praha 9

Strana: 3/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001259 / 12.03.2020

147 00 Praha 4

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00130 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Slaný 1

Masarykovo nám. 1004/18

CZ - 274 00 Slaný

00140 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Děčín 9

Studniční 414

CZ - 407 11 Boletice n/L.

00150 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Dubá

Školní 192

CZ - 471 41 Dubá

00160 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Hodkovice nad Mohelkou

Nám. T.G.Masaryka 1

CZ - 463 42 Hodkovice nad Mohelkou

00170 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Strana: 4/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001259 / 12.03.2020

147 00 Praha 4

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Frýdlant v Čechách

Okružní 1260

CZ - 464 01 Frýdlant

00180 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Frýdlant v Čechách

Okružní 1260

CZ - 464 01 Frýdlant

00190 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Děčín 2

Podmokelská 1

CZ - 405 02 Děčín

00200 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Děčín 2

Podmokelská 1

CZ - 405 02 Děčín

00210 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Kamenický Šenov

Náměstí 193

CZ - 471 14 Kamenický Šenov

Strana: 5/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001259 / 12.03.2020

147 00 Praha 4

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00220 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Bílina 1

Mírové náměstí 72

CZ - 418 01 Bílina

00230 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. COHC Ostrava

Wattova 1046/19

CZ - 702 50 Ostrava

00240 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Přerov 5

Trávník 29

CZ - 750 05 Přerov

00250 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Hranice 4

Náměstí osvobození 56

CZ - 753 61 Drahotuše

00260 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Strana: 6/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001259 / 12.03.2020

147 00 Praha 4

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Duchcov

Osecká 1531

CZ - 419 01 Duchcov

00270 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Hranice 1

tř. 1. máje 1901

CZ - 753 00 Hranice

00280 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Studénka 3

Sjednocení Č.p. 763

CZ - 742 13 Studénka 3

00290 6184990034 renovace válečkového razítka

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Praha 025

Sazečská 603/9

CZ - 225 00 Praha 10

00300 6184990034 renovace válečkového razítka

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Praha 025

Sazečská 603/9

CZ - 225 00 Praha 10

Strana: 7/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001259 / 12.03.2020

147 00 Praha 4

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00310 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Teplice 1

Dubská 3094/1

CZ - 415 00 Teplice

00320 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Brno 7

U Dálnice 777 (OC Olympia)
CZ - 607 00 Modřice

00330 6184990033 renovace denních razítek

XXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Borek

Pražská 66

CZ - 373 67 Borek

00340 6184990033 renovace denních razítek

XXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Dynín
Č.48

CZ - 373 64 Dynín

00350 6184990033 renovace denních razítek

XXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX

Strana: 8/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001259 / 12.03.2020

147 00 Praha 4

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. Pošta Nová Ves nad Lužnicí

Č. 87

CZ - 378 09 Nová Ves nad Lužnicí

00360 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Týn nad Vltavou 1

Sakařova ul. 757

CZ - 375 00 Týn nad Vltavou 1

00370 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Volyně
nám. Hrdinů 98

CZ - 387 00 Volyně

00380 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Brno 11

Kounicova 26

CZ - 611 00 Brno 11

00390 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Brno 3

Křížova 18

CZ - 603 00 Brno 3

Strana: 9/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001259 / 12.03.2020

147 00 Praha 4

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00400 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Brno 9

28.dubna 2, Objekt Javor

CZ - 609 00 Brno

00410 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Brno 10

Mečová 695/2

CZ - 610 00 Brno 10

00420 XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Praha 3

Olšanská 9

CZ - 130 00 Praha 3

00430 6184990033 renovace denních razítek

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. DEPO Olomouc 72

Lipenská 1144

CZ - 770 72 Olomouc

00440 6184990033 renovace denních razítek

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX

Strana: 10/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001259 / 12.03.2020

147 OO Praha 4

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. LS SPU Brno 02

Heršpická 875/6a

CZ - 655 02 Brno

 

Celkový počet MJ 82.170,000

 

Celková hodnota CZK 82.170,00

Strana: 11/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001259 / 12.03.2020

147 00 Praha 4

 

deol.ke kontrak. 5400000514

Císlo smlouvy 2020/01223

Splatnost faktury dle smlouvy je 30 dnů.

Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uveďte jako
V

referencí na faktuře. Faktury zasílejte na korespondenční adresu: Ceská

pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1.

V případě, že dodavatel splňuje podmínku §81 odst.2 písm.. b) a § 81

odst.5 zákona Č. 435/2004 Sb., v platném znění, tzn. je poskytovatelem
NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ, zaeviduje faktury, na které se vztahuje náhradní

plnění, nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich zaplacení do

elektronické evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí.

Potvrzovací mail pro odběratele Česká pošta s.p. je

nahradniplneni@cpost.cz
V případě, že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému

režimu podle § 92e zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Česká

pošta, s.p. prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty a že

Činnosti, které jsou předmětem této objednávky/smlouvy použije pro svou

ekonomickou Činnost.

Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva Či

povinnosti vyplývající z této objednávky/smlouvy bez předchozího
písemného souhlasu České pošty, s.p.

XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX

XXXXXXX X X

Strana: 12/ 12


